Ex epistola Ludovlci et T^othariiAA. prmfixa concilioA
Paris. anni 829.

Tertio vero apud Lug.Iunum; ubi AGOBARDUS,Ber-

nardus, Andreas, Benedictus, Agericus, cum suffra-

ganeis suis, simUiter conveniant.

Ex prceceptoLudoviciet Lolharii impp. pro monaste-
rio Besuensi, quod editumest a clariss. viro domno
Luca Dacherio in lomo 1 Spicilegii, pag. 507.

Sed et constilutionis chartulam, quam ipse (id est
Albericus episcopus Lingonensis) una per consensum

ihetropolitaiii sui AGOBARDIarchiepiscopi et suffra-

ganeorum suorum, necnon et cleri sibi subjecli, et

quorumdain laicorum nobilium confirmaverat, nobis
osieddit, etc. ..". Actum anno ab incarnaiione Do-
mini octingentesimo trigesiino, indictione 8, epa-
cta 15.

Ex charta Alberki episcovi Lingonensis pro eodem
monaslerio, edita ab eodetn Dacherio, pag. 509.

Ideoque per consilium archiepiscopi nosiri AGO-"

BARDI,et consentientibus coepiscopisnostris, iieci;oiiet

piissimisnoslris principibus, seu omni clero, necnon
et omnibus fidelibus Ecclesiae nostrae, addidimus de
-episcopatu nosiro villas his nominibus, etc... lnfra:
Aetum Lingonis civitate publica. In Christi nouiine
AGOBABDUSLugdunensis Ecclesiae archiepiscoptis
subscripsi.
Ex pra>ceptoLudovici Pii imperatoris pro monasterio

Anianeusi, quod ab eodem Dacherio edilum est in
notis ad Guibertum abbatem B. Maria de Novi-

gento, pag. 623.

Proxime accidit AGOBARDUMarchiepiscopum ad
nostram devenisse praesentiam, indicans nouis quo-
roodo eo praesente et Nibridio archiepiscopo, sine
ihora omnes pari consensu Tructesindum super vos

elcgisselis abbatem.

Yetus auctor Vitte Ludovici Pii imperatoris, ad an-
num 835. Q

Transegit ergo imperator maximam partem hi-
berni lemporis Aquisgrani, indeque profeclus est ad
Theodonisvillam ante Natalem Domini; ubi eliam

populus, cui praeceptumfuerat, advenit. Ubi consi-
stens, contra quosdam episcopos de sui dejeclione
conquerebatur. Sed cum quidara in Italiam confu-

gissent, quidam vocali obedire noluissent, solus Ebo
eonim qui impetebantur alfuit. Qui cum rationis
reddendae causa super talibus urgeretur, causabalur
se solura relictis omnibus, in quorura praesentia haec
facta fuerant, urgeri. At vero caeteri episcopi, cuin
obtenderent necessitalera praesenliae, excusarent
autem voluntatem innocentiae, idera Ebo tandem
moleste ferens talibus exlaediari, consilio petito ali-
quorum episcoporum, ipse in se quamdara confessio-
oem praedicavit; coafirmavitque se et indignum sa-
cerdotio ; et irrevocabiliter eo abstinere judicavit,
quod ct episcopis et per eos iraperatori contradidit.
Quo facto, AGOBARDDSLugdunensis archiepiscopus, D
qui evocaius ad satisfactionem venire distulit, cum
ter esset evocatus, ab Ecclesire praesulatu semolus
est, caateris, ut diximus, iu Italiam fugientibus.